
1/4

Paul Craig Roberts March 8, 2023

Tucker Carlson odhaluje podvod o povstání ze 6. ledna
a je odsouzen vůdci Republikánské strany a
samozřejmě i kurevskými médii, Paul Craig Roberts

unz.com/proberts/tucker-carlson-exposes-the-january-6-insurrection-hoax-and-is-denounced-by-leaders-of-the-
republican-party-and-of-course-the-whore-media

Předseda Sněmovny reprezentantů, republikán Kevin McCarthy,

pustil videokazety údajného „povstání 6. ledna“ Tuckeru Carlsonovi,

který použil video důkazy, aby ve svém oblíbeném pořadu Fox News

demonstroval, že „povstání“ byl podvod vytvořený Demokraté,

mediální děvky, federální agenti a Capitol Police. Nepokoje způsobili

federální agenti, kteří se vydávali za demonstranty a spolu s policií

jednali jako provokatéři.

Carlson například ukázal video capitolského policisty Briana

Sicknicka, který byl podle demokratů a kurevských médií 6. ledna

ubit k smrti „povstalci“ a zemřel na zranění hlavy, když se procházel

po hlavním městě a zdržoval demonstranty, kteří měli povolen vstup.

Kapitol v řadě poté, co byl údajně zavražděn Trumpovými

vzbouřenci. Carlson informuje o pitevní zprávě úřadu soudního

lékaře ve Washingtonu, DC, která uvádí, že Sicknick zemřel 7. ledna

přirozenou smrtí nesouvisející s událostmi ze 6. ledna, nikoli „smrtí

při plnění povinností odvážně bránícím Kongres a Kapitol“, jak tvrdí

demokraté. Tvrdila to Capitolská policie a děvková média.

Sicknickovi rodinní příslušníci, kteří doufali, že finančně zúročí jeho

smrt, zpochybnili Carlsonovu faktickou zprávu, ale rodinný

příslušník před časem zpochybnil bitvou smrt a Carlson ukázal

videozáznam Sicknicka v helmě.

Největší výkřiky pocházely od Rina „republikánů“, jako byl Mitch

McConnell, vůdce „republikánů“ v Senátu, který Carlsona odsoudil za

to, že říkal pravdu. Pro vážené členy Establishmentu, jako je

McConnell, je pravda rušivá a velmi nevítaná. McConnell vidí

Carlsona jako překážku, jak se zbavit Trumpa, který je hrozbou pro

Establishment a musí být vyhoštěn z politického života.

https://www.unz.com/proberts/tucker-carlson-exposes-the-january-6-insurrection-hoax-and-is-denounced-by-leaders-of-the-republican-party-and-of-course-the-whore-media/


2/4

McConnell nebyl jediným republikánem, který protestoval proti

pravdě. Republikán ze Severní Karolíny Thom Tillis, republikán z

Louisiany John Kennedy, republikán z Jižní Dakoty Mike Rounds a

samozřejmě kurevská média, jako je CBS, lhali skrz zuby a znovu

tvrdili, že Sicknick byl ubit k smrti. Pro CBS a kurevská média je to

šance získat Carlsona. Stejně jako byl vůdce republikánů v Senátu

McConnell mocným spojencem demokratů při zbavení se Trumpa,

spojil se s demokraty ve snaze zbavit se Carlsona. Proč si republikáni

v Senátu vybírají za svého vůdce osobu, která zastupuje vládnoucí

elitu místo amerického lidu?

Moje nejstrašnější myšlenka je, že kritici Kevina McCarthyho mají

pravdu, že McCarthy je sám součástí establishmentu a že Carlsonovi

poskytl upravená videa, aby ho zdiskreditoval. Zdá se, že tomu tak

není. Skutečný příběh vychází. Na rozdíl od prestitutek, The Epoch

Times , dostupné online i tištěné, poskytují objektivní zprávy:

https://www.theepochtimes.com/newly-released-surveillance-

footage-challenges-official-jan-6-narrative_5105498.html

Nevěrná média,

ministerstvo spravedlnosti

(sic), demokraté a

republikáni Rino budou

lhát a lhát a lhát. Budou jim

Američané i nadále

důvěřovat, a budou tak

zbaveni jakékoli možnosti

zastoupení v Kongresu?

Jsou Američané příliš

zatvrzelí a příliš důvěřující

autoritě na to, aby zůstali

svobodným lidem?

Vládnoucí establishment je

má a dobrovolně nepustí.

https://www.theepochtimes.com/newly-released-surveillance-footage-challenges-official-jan-6-narrative_5105498.html


3/4

Ministerstvo spravedlnosti

(sic) v současné době dělá

vše, co je v jeho silách, aby

zabránilo právním

zástupcům neprávem

obviněných Trumpových

příznivců zdržovat klokaní

procesy a vynucovat si

dohody o vině a trestu,

dokud nebudou moci

zhlédnout 41 000 hodin

videodůkazů, které byly

obžalovaným zadrženy.

Mám podezření, že to

zkorumpované Bidenovo

ministerstvo spravedlnosti

(sic) hrálo a že vše je v

rukou zkorumpovaných

demokratických soudců a

zkorumpovaných

demokratů. Povstání 6. ledna je pučem proti těm občanům, kteří

přišli na to, že americkou demokracii nahradila elitní oligarchie, v níž

lid nemá žádný hlas.

Odsouzení „trumpovských vzbouřenců“ byla buď vynucené dohody o

vině a viny lidí držených ve vězení, kteří si nemohli dovolit se bránit,

nebo „odsouzení“ získaná zkorumpovanými demokratickými soudci a

žalobci, kteří v procesu zatajili důkazy ve prospěch a nahradili fakta

lží. S Russiagate, povstáním z 6. ledna a všemi ostatními

organizovanými podvody dalo ministerstvo spravedlnosti jasně

najevo, že americký justiční systém je schopen skutečně zajistit

spravedlnost.

https://www.theepochtimes.com/growing-number-of-jan-6-

defendants-ask-judges-to-delay-trials-in-light-of-newly-released-

footage_5104983.html

https://www.amazon.com/dp/0986076996/
https://www.theepochtimes.com/growing-number-of-jan-6-defendants-ask-judges-to-delay-trials-in-light-of-newly-released-footage_5104983.html


4/4

Tyranie, které Američané čelí, není v Rusku a Číně. Je to ve

Washingtonu. Američané nemají většího nepřítele než „svou“ vládu,

ať už jde o demokraty nebo republikány. Vlastenečtí Američané, kteří

se zahalí do vlajky, jsou příliš slepí, aby viděli.

Nejdůležitějších 9 minut informací, které kdy uslyšíte:

Watch Video At: https://youtu.be/Uo8y8zSr090

 

 

https://youtu.be/Uo8y8zSr090

